
S3357S-A1 S3357P-A2 S3357P-A4 S3357P-R3

1 1 1 1

Commune Point d'arrêt LMMeJV-- LM-JV-- --Me---- --Me----

SAINT-GEORGES LOTISSEMENT CROZATIER 07:16

Les Fontilles 07:21

Le Bourg 07:25

Combechalde 07:27

LA VALETTE 07:31

SAINT-FLOUR Ecole St Joseph 12:00

Aire jeux Lot Mourel 08:10

Le Chapelou 08:15

Volzac - Four à pain 08:20 08:35 12:08

Av Leon Belard 08:28

Roueyre Abris Bus 08:30

Rue G. Bony 08:32

Ecole de Besserette 08:35

Ecole St Joseph 08:45 08:45

Collège la Vigière 07:34

Collège St  Joseph 07:36

Allées Georges Pompidou 07:41

Lycée de haute Auvergne 07:43

S3357P-R2 S3357S-R1 S3357S-R1

1 2 1

Commune Point d'arrêt LM-JV-- --Me---- LM-JV--

SAINT-FLOUR Ecole St Joseph 16:55

Ecole de Besserette 17:02

Rue G. Bony 17:04

Roueyre Abris Bus 17:06

Av Leon Belard 17:09

Volzac - Four à pain 17:16

Le Chapelou 17:22

Aire jeux Lot Mourel 17:26

Allées Georges Pompidou 13:02 18:02

Lycée de haute Auvergne 13:07 18:07

Collège St  Joseph 13:15 18:15

Collège la Vigière 13:17 18:17

SAINT-GEORGES LA VALETTE 13:21 18:21

Combechalde 13:24 18:24

Le Bourg 13:27 18:27

Les Fontilles 13:30 18:30

LOTISSEMENT CROZATIER 13:34 18:34

Services

RETOUR

15-S3357 - SAINT-GEORGES_SAINT-FLOUR

ALLER

Itinéraires

Services

Itinéraires


